1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2024

1 - A Prefeitura Municipal de Boituva, nos termos da legislação vigente, torna públicas

HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo 007/2024, para as funções relacionadas abaixo, cuja validade é

de 01 (um) ano.
 INSTRUTOR EDUCACIONAL

 PROFESSOR ADJUNTO – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO)
 PROFESSOR ADJUNTO– EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) - OFA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA ARTES

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA CIÊNCIAS
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA EDUCAÇÃO FÍSICA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA GEOGRAFIA

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA HISTÓRIA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA INGLÊS

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA MATEMÁTICA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) – OFA PORTUGUÊS
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA SUBSTITUTO – ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 9º ANO)

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - OFA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - OFA

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação do Resultado Final e

Classificação dos Candidatos.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Boituva, 17 de janeiro de 2025.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito

Boituva/SP